HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG
DANH HIỆU “NGND”, “NGƯT”
LẦN THỨ 14 NĂM 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 151/TB-XTDHNGND,NGƯT
	Hà Nội, ngày 08 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO
Danh sách cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu
 “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017
Thực hiện thủ tục thăm dò dư luận quy định tại Điểm a Khoản 2 Điều 16 Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”, Hội đồng Xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017 thông báo công khai danh sách cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017 tại Học viện Hành chính Quốc gia như sau:
	TT
	Học hàm, học vị
họ tên cá nhân
	Giới tính
	Ngày
sinh
	Chức danh nghềnghiệp
	Đơn vị
công tác

	I
	Đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”: (Không có)

	II
	Đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”

	1
	PGS.TS. Hoàng Văn Chức
	Nam
	05/7/1953
	Giảng viên
cao cấp
	Khoa QLNN
về Xã hội

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, cơ sở, phân viện thuộc Học viện công khai Thông báo này trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày ban hành bằng hình thức niêm yết tại bảng tin của đơn vị và thông báo cho mọi người biết.
Thông báo này được đăng tải trên Website Học viện Hành chính Quốc gia trong thời hạn công khai nêu trên.
Trong thời hạn công khai nêu trên, các ý kiến (nếu có), đề nghị phản hồi về Tổ Thư ký, Hội đồng Xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017 (người tiếp nhận: Ông Đỗ Văn Huyên, điện thoại: 0976652966, phòng 216 nhà A, Ban Tổ chức - Cán bộ)./.

	Nơi nhận:
- Các đơn vị, các cơ sở, phân viện thuộc HV;
- Website Học viện Hành chính Quốc gia;
- Thứ trưởng BNV phụ trách, điều hành HV;
- Các Phó Giám đốc HV;
- Các thành viên HĐ XTDH NGND,NGƯT;
- Lưu: VT, Ban TCCB.
	[bookmark: _GoBack]TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

TS. Lê Như Thanh
PHÓ GIÁM ĐỐC THƯỜNG TRỰC

2